

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора -
главный инженер

(должность)



(подпись)

Д.В. Волков

(Ф.И.О.)

28.12.15

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)



(подпись)

Е.Г. Благин

(Ф.И.О.)

(дата)

28.12.15

(дата)

Начальник службы защиты от коррозии

(должность)



(подпись)

С.П. Леонтьев

(Ф.И.О.)

Начальник отдела ПБ, ОТ и Э

(должность)



(подпись)

А.А. Фомин

(Ф.И.О.)

21.12.15

(дата)

Начальник отдела по работе с персона-

ЛОМ

(должность)



(подпись)

А.Б. Рушнова

(Ф.И.О.)

22.12.15

(дата)

Начальник финансово-экономического
отдела

(должность)



(подпись)

Д.Э. Колесников

(Ф.И.О.)

21.12.15

(дата)

Специалист по ОТ отдела ПБ, ОТ и Э

(должность)



(подпись)

М.Ю. Макарова

(Ф.И.О.)

21.12.2015

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

343

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

С.С. Масыгин

(Ф.И.О.)

10.12.2015

(дата)

268	Контролер участка г. Курлово Филиал АО "Газпром газораспределение Владимир" в г. Судогда, ул. Ошмарина, д. 3а	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269	Комплексная служба эксплуатации Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
270	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271	Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
272	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
273	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
274	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
275	Строительно-монтажная группа Монтажник наружных трубопроводов	3.1	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
276	Монтажник наружных трубопроводов	3.1	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
277	Филиал АО "Газпром газораспределение Владимир" в г. Меленки, ул. 60 лет Октября, д. 3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
278	Служба подземных газопроводов и сооружений Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
279A	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
280A (279A)	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
281A (279A)	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
282	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
283	Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

234А (231А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235А (231А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236А (231А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237	Водитель автомобиля <i>Автотранспортный участок</i>	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238	Электрогазосварщик-врезчик (занятый на резке и ручной сварке)	3.1	-	2	2	2	-	2	2	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
239	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240	Машинист экскаватора <i>Аварийно-диспетчерская служба</i>	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
242	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243	Водитель автомобиля <i>Служба домовых сетей</i>	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
244А	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245А (244А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
246А (244А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247А (244А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248А (244А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249А (244А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250А (244А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
251А (244А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

204А	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
205А (204А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
206	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	3.1	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	-	2	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
207	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Филиал АО "Газпром газораспределение Владимир" в г. Муром, г. Муром, ул. Владимирская, д.8																							
	Ремонтно-строительный участок																							
208А	Электрогазосварщик-врезчик (занятый на резке и ручной сварке)	3.1	-	2	2	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	-	3.1	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
209А (208А)	Электрогазосварщик-врезчик (занятый на резке и ручной сварке)	3.1	-	2	2	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	-	3.1	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
210А (208А)	Электрогазосварщик-врезчик (занятый на резке и ручной сварке)	3.1	-	2	2	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	-	3.1	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
211А (208А)	Электрогазосварщик-врезчик (занятый на резке и ручной сварке)	3.1	-	2	2	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	-	3.1	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
212А (208А)	Электрогазосварщик-врезчик (занятый на резке и ручной сварке)	3.1	-	2	2	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	-	3.1	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
213	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
214А	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
215А (214А)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
216А (214А)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
	Служба подземных сетей																							
217А	Электрогазосварщик-врезчик (занятый на резке и ручной	3.1	-	2	2	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	-	3.1	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	

170	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Общехозяйственный персонал Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Инженер по охране окружающей среды (эколог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Филиал АО "Газпром газораспределение Владимир" в г.Александрове, г.Александров, ул.Коммунальников, д.2 Служба домовых сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Начальник службы Группа по обслуживанию ВДГО района Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175A	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176A (175A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177A (175A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Группа по обслуживанию ВДГО г.Александрова Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Служба автотранспорта Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Инспектор по проведению профилактических осмотров водителей автотранспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183	ЭУГХ г.Карабаново Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184	ЭУГХ п.Балакирево Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185	ЭУГХ г.Карабаново Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186	ЭУГХ п.Балакирево Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

134	Бухгалтер (по реализации с обязанностями кассира) Аварийно-диспетчерская служба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Общехозяйственный персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба домовых сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Автомобильная служба	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Водитель автомобиля																							
	Производственно-технический отдел																							
140	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Проектная группа																							
143	Инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозрасчетный участок СМР																							
145	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Филиал АО "Газпром газораспределение Владимир" в г.Собинка, г.Собинка, ул.Собинка, д.13а																							
	Служба подземных газопроводов и сооружений																							
147	Мастер (СПС)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Мастер (СПС)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149A	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150A (149A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151A (149A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152A (149A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

(84А)	ремонт газового оборудования (ГРП, ШРП)																			Нет	Нет	Нет	Нет
86А (84А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (ГРП, ШРП)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
87А (84А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (ГРП, ШРП)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
88А (84А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (ГРП, ШРП)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Оргструктурный эксплуатационный участок газового хозяйства (ОЭУГХ)																						
94А	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (ГРП, ШРП)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
95А (94А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (ГРП, ШРП)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Начальник участка Юрьевецкий эксплуатационный участок газового хозяйства (ЮЭУГХ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (ГРП, ШРП)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
101А	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (ГРП, ШРП)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
102А (101А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (ГРП, ШРП)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Старший мастер Аварийно-диспетчерская служба (АДС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

45	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Филiaal AO "Газпром газораспределение Владимир" в г.Суздаль, г.Суздаль, ул.Промышленная, д.3																				
	Административно-управленческий персонал																				
48	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Кассир (кладовщик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аварийно-диспетчерская служба																				
52	Диспетчер (АДС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Мастер (АДС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Комплексная служба эксплуатации																				
54	Мастер (КС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба подземных газопроводов и сооружений																				
55А	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
56А (55А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
57А (55А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
58А	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
59А (58А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
60А (58А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
62	Общезайцевый персонал Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

